SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO DA BAHIA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 001/2019

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de serviços técnicos especializados de

assessoria e consultoria contábil.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, inciso II, da Lei 8.666/93.

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 001/2019

CONTRATO n. 001/2019. CONTRATANTE: Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado da
Bahia (CRT-BA) – CNPJ 32.784.905/0001-96. CONTRATADA: L. C. ESTRELA DO VALE ME – CNPJ

20.908.030/0001-08. OBJETO: Fornecimento de serviços técnicos especializados de assessoria e

consultoria contábil. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II , da Lei 8.666/93. VIGÊNCIA 06 (seis)

meses, a partir de 04/04/2019, podendo ser prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da

Lei n° 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). Ordenador

responsável: Sandro Augusto Vieira da Silva – Presidente do CRT-BA.

Salvador/BA, 05 de Abril de 2019.